Reformó su Estatutos por escritura pública otorgada ante el 
Notario Público Segundo del cantón Manta el 21 de noviembre 
del 2000. Fue aprobada por la Intendencia de $ pañías de 
Portoviejo mediante Resolución No. 01-P-DIC. - Ú 

El capital actual de $2.200 DOS MIL DOSCIENTOS DOLARES 
dividido en 550 acciones ordinarias y nominativas de $4 dólares cada 
una. 

4 1 JUN. 2001 Portoviejo, 

ao mató Samos Suárez 

SE TARIO-ABOGADO 

MASS-mzm 

2001-06-08 

012 

e 31 JUN. 2001 

El presente extracto deberá publicarse en un tamaño de por lo menos quince centímetros por dos columnas